
ПРИКАЗ 
по МБОУ «Центр образования - гимназия № 1» 

от 02 марта 2021 года № 058-ах 

О НАЗНАЧЕНИИ ЛИЦ, ОТВЕТСТВЕННЫХ 
ЗА РЕГИСТРАЦИЮ В ЕСИА И ЗАЧИСЛЕНИЕ ДЕТЕЙ 
В 1 КЛАСС НА 2021-2022 УЧЕБНЫЙ ГОД 

В целях реализации Федерального Закона Российской Федерации от 
22.12.2012 №273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», на основании при-
каза управления образования администрации города Тулы № 046-осн от 26.02.2021г. 
«О закреплении муниципальных образовательных организаций, подведомственных 
управлению образованию администрации города Тулы, за конкретными территория-
ми муниципального образования города Тулы», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1 . Назначить ответственным за регистрацию в ЕСИА - Шиловича Дениса 
Игоревича, инженера. 

2. Назначить ответственной за зачисление детей в образовательное учре-
ждение - Венглинскую Елену Вячеславовну, документа. 

3 . Создать комиссию по рассмотрению заявлений, зарегистрированных в 
ЕСИА в составе: 

- Пономарев А.В., директор гимназии; 
- Белоглазова Н.А., куратор начальной школы. 

4 . Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 


		2023-02-17T15:45:53+0400
	Пономарев Алексей Васильевич




